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*powierzchnia [m2] po odliczeniu ścian
działowych możliwych do demontażu

1 2 3 4 5 [m ]

Karta ta jest informacją o lokalu. Podane
powierzchnie są orientacyjne i mogą
odbiegać od rzeczywistych.
Przedstawiona oferta ma charakter
informacyjny, nie stanowi oferty handlowej
w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu
Cywilnego

ściany możliwe do demontażu
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BUDYNEK ABUDYNEK B

MIESZKANIE NR 4 BUDYNEK A
A.00.04.01
A.00.04.02
A.00.04.03
A.00.04.04
A.00.04.05

przedpokój
pokój
pokój
pokój z anek.kuch.
łazienka

7,47
10,07
8,69
22,38
4,59

53,20 m2

54,71 m2
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przedpokój
A.00.04.01
POW: 7,47 m2

pokój z anek.kuch.
A.00.04.04
POW: 22,38 m2

pokój
A.00.04.03
POW: 8,69 m2

łazienka
A.00.04.05
POW: 4,59 m2

przedpokój
A.00.03.01
POW: 6,70 m2

łazienka
A.00.03.04
POW: 5,51 m2

pokój
A.00.04.02
POW: 10,07 m2

ogródek A.0.4
mieszk A04
POW: 73,61 m2

RZUT PARTERU BUDYNEK A

PLAN SYTUACYJNY

PARTER
BUDYNEK A

A4 *

pow. użyt. mieszkania


	A4 KM.A.0.04

